
Baustellenfahrplan am 6. März 2026

Linie RE 13 Bus
Zugnummer 29228 99228
Verkehrstage 06.03. 06.03.

Von: Ersatzhaltestelle Mainz
Alzey an 21:47
Alzey ab 21:50
Eppelsheim (Rheinhess) ab 21:56
Gundersheim (Rheinhess) ab 22:00
Nieder Flörsheim-Dalsheim ab 22:05
Monsheim an 22:09
Monsheim ab Bahnhof 22:09 22:20
Pfeddersheim ab Bahnhof 22:14 22:30
Worms Hbf an Hbf.; Bussteig A 22:19 22:45

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Mainz - Armsheim - Alzey - Kirchheimbolanden

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27



Baustellenfahrplan am 6. März 2026

Linie Bus RB 35
Zugnummer 99297 29297
Verkehrstage 06.03. 06.03.

Ersatzhaltestelle
Worms Hbf ab Hbf.; Bussteig A 21:55 22:24
Pfeddersheim ab Bahnhof 22:08 22:29
Monsheim an Bahnhof 22:19 22:34
Monsheim ab 22:34
Nieder Flörsheim-Dalsheim ab 22:38
Gundersheim (Rheinhess) ab 22:44
Eppelsheim (Rheinhess) ab 22:48
Alzey Süd ab 22:53
Alzey an 22:57

00:00 = Ersatzverkehr mit Bussen
00:00 = frühere Ankunft/Abfahrt
00:00 = spätere Ankunft/Abfahrt
00:00 = Zug entfällt
00:00 = Zusatzhalt

Worms - Alzey - Armsheim - Bingen

Die Mitnahme von Fahrrädern in den Ersatzbussen ist leider nicht möglich. Mehr Infos: www.vlexx.de · vlexx-Hotline +49 6731 999 27-27


